
Zarządzenie Nr 15/2013 
Burmistrza Sędziszowa 
z dnia 12 luty 2013 roku 

 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Sędziszowie 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j. t. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1951 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Nadaję Urzędowi Miejskiemu w Sędziszowie Regulamin Organizacyjny 

w brzmieniu w/g załączników do niniejszego zarządzenia, jak niżej: 

1. Organizacja i zasady funkcjonowania – załącznik Nr 1 

2. Schemat organizacyjny – załącznik Nr 2 

3. Struktura stanowisk pracy – symbolika – załącznik Nr 3 

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2010 z dnia 15 stycznia 2010 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Sędziszowie. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


